АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСК

РЕШЕНИЕ
09 сентября 2024 г.                                                                         № 150/963-7

Благовещенск

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Благовещенской городской Думы восьмого созыва

08 сентября 2024 года

На основании протоколов окружных избирательных комиссий
избирательных округов с № 1 по № 30 и решений территориальной
избирательной комиссии города Благовещенск с полномочиями окружных
избирательных комиссий  №1-30, в соответствии с п.1 ст. 85 Закона
Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов
представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской
области», территориальная избирательная комиссия города Благовещенск

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Благовещенской городской Думы
восьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1,
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30
состоявшимися и действительными.

2. Установить, в Благовещенскую городскую Думу восьмого созыва
избраны 30 депутатов:

Сопин Сергей Николаевич - по одномандатному избирательному
округу № 1;

Семенов Владимир Сергеевич - по одномандатному избирательному
округу № 2;

Кочетов Антон Валерьевич - по одномандатному избирательному
округу № 3;

Провоторов Денис Сергеевич - по одномандатному избирательному
округу № 4;

Салварян Артем Валерович - по одномандатному избирательному
округу № 5;

Ченцов Сергей Геннадьевич - по одномандатному избирательному
округу № 6;

Завгородний Евгений Владимирович - по одномандатному
избирательному округу № 7;

Величко Дмитрий Николаевич - по одномандатному избирательному
округу № 8;

Макаров Максим Николаевич - по одномандатному избирательному
округу № 9;

Кобыльцов Роман Александрович - по одномандатному
избирательному округу № 10;

Гумиров Денис Владимирович - по одномандатному избирательному
округу № 11;

Малиновский Владислав Юрьевич - по одномандатному
избирательному округу № 12;

Удод Александр Викторович - по одномандатному избирательному
округу № 13;

Агарков Александр Александрович - по одномандатному
избирательному округу № 14;

Евглевская Елена Игоревна - по одномандатному избирательному
округу № 15;

Завалишин Константин Николаевич - по одномандатному
избирательному округу № 16;

Оганнисян Рафик Меружанович - по одномандатному избирательному
округу № 17;

Чихтисов Арсен Алибекович- по одномандатному избирательному
округу № 18;

Якименко Михаил Александрович - по одномандатному
избирательному округу № 19;

Баженов Максим Валерьевич - по одномандатному избирательному
округу № 20;

Астафьев Алексей Владимирович - по одномандатному
избирательному округу № 21;

Ершов Вячеслав Вячеславович - по одномандатному избирательному
округу № 22;

Кононыхин Евгений Константинович - по одномандатному
избирательному округу № 23;

Намаконова Екатерина Алексеевна - по одномандатному
избирательному округу № 24;

Попов Степан Вячеславович - по одномандатному избирательному
округу № 25;

Щедрин Максим Андреевич - по одномандатному избирательному
округу № 26;

Чеглаков Игорь Александрович - по одномандатному избирательному
округу № 27;

Зинков Николай Павлович - по одномандатному избирательному
округу № 28;

Пушкарев Евгений Владимирович - по одномандатному
избирательному округу № 29;

Мальцев Аркадий Викторович - по одномандатному избирательному
округу № 30;

2. Настоящее решение направить в Благовещенскую городскую Думу.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на

официальном сайте администрации г. Благовещенска и в разделе
«Территориальная избирательная комиссия» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Благовещенск».

Председатель
избирательной  комиссии                                                                 Е.А. Рудненок

Секретарь
избирательной комиссии                                                                  А.Е. Сидорова